
Página 301   Terça-Feira, 11 de Junho de 2019 Nº 27522

comercial ou pelo telefone (65) 3265-1000/1001. O Edital poderá ser obtido 
através do site: www.conquistadoeste.mt.gov.br

Conquista D’Oeste, 10 de Junho de 2019.

Fernando Roberto de Moraes
Pregoeiro

<END:1093308:301>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1093310:301>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU - MT
Aviso De Reabertura De Edital

Pregão Eletronico - Nº 034/2019
Processo 058/2019

A Prefeitura Municipal De Cotriguaçu Av. 20 De Dezembro, N° 725 - Centro 
- Cotriguaçu/Mt, Torna Público A Reabertura De Licitação Na Modalidade 
Pregão Eletronico Nº 034/2019 Através Da Plataforma Www.Bllcompras.Org.
Br, Reabertura Devido Ao Pegão Ter Dado Deserto Na Primeira Data, Forma 
De Julgamento: Menor Preço Por Item, Com A Finalidade De Selecionar 
Propostas Para ‘’Registro De Preços Para Aquisição De Retroescavadeira 
Com Tração 4x2, Potência Mín. De 79hp, Com Recursos Do Convênio 
867682/2018, Maquinário A Ser Implementado Na Frota Municipal Da 

Encontram-Se No Edital Da Licitação. Regem A Presente Licitação, A Lei 
Nº 8.666/93, 10.520/02 E Demais Legislações Aplicáveis. A Abertura De 
Recebimento De Propostas Ocorrerá No Dia 24/06/2019 Ás 08:00 Horas 
Até O Dia Dia 03 De Julho De 2019 Às 08:00 Horas. (Horário De Brasilia). 
Poderão Participar Da Licitação Pessoas Jurídicas Que Atuam No Ramo 

Edital. O Edital Completo Poderá Ser Solicitado Pelos Interessados De 
Segunda A Sexta-Feira Pelo E-Mail  Ou 
No Site Da Prefeitura Www.Cotriguacu.Mt.Gov.Br E Www.Bllcompras.Org.
Br. Cotriguaçu-Mt, 10 De Junho De 2019.

Juliano Mateus De Almeida
Pregoeiro Da Comissão Especial De Licitação.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1093310:301>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1093333:301>

RESULTADO DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE 
HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Itaúba-MT, através da sua Comissão Permanente 
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que 

sob Modalidade Tomada de Preços nº 001/2019, deliberou-se pela 
HABILITAÇÃO das empresas: NG - ENGENHARIA E CONSTRUCOES 
LTDA, GENEZIO FERREIRA DE SOUZA - ME e M FERNANDES DA 
SILVA & CIA LTDA - EPP. Abre-se prazo de 05(cinco) dias uteis, a contar 
desta publicação, havendo interesse, para interposição de recurso, de 

nº 8.666/1993.

Itaúba/MT, em 10 de Junho de 2019.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS
Presidente da CPL

Publique-se
<END:1093333:301>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
<BEGIN:1093370:301>

Extrato de Contrato nº 137/2019
Data: 27/05/2019
Vigência: 27/05/2020
Licitação: Tomada de Preço n.º 005/2018

de Empresa Especializada em Recuperação de Estradas Vicinais com 
Construção de Bueiros Tubulares e Celulares de Concreto, no município de 

Básico e proposta vencedora da Tomada de Preços n.º 005/2018.
Contratada: AGRIMAT ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA, 
inscrita com o CNPJ sob o nº 07.095.509/0001-04, localizada à Avenida 
Ciríaco Candia, n. 242, Bairro Cidade Verde, CEP: 78.028-770, no 
Município de Cuiabá - Estado de Mato Grosso, que apresentou os 
documentos exigidos por lei, neste ato representada pelo seu representante 
legalmente constituído, Sr. Alexandre Uecker, inscrito no CPF/MF sob o n.º 
020.231.180-50, brasileiro, casado, Administrador de Empresas, portador 

da Cédula de Identidade n.° 7094419608 SSP/RS, residente e domiciliado 
na cidade de Cuiabá, Estado de Mato Grosso, com endereço comercial 
na Avenida Ciríaco Cândia, n.º 242, Bairro Cidade Verde, Sala 01, CEP: 
78.028-770.
Valor: R$ 920.240,95 (novecentos e vinte mil duzentos e quarenta reais e 
noventa e cinco centavos)
<END:1093370:301>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
<BEGIN:1093497:301>

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL N° 10-2019

O Prefeito Municipal de Juscimeira-MT torna publico Resultado Licitação 
Supracitado OBJETO: SRP para contratação de empresa para prestação 
de serviços em manutenção preventiva e corretiva, bem como melhoria e 

Vencedor: 
Ivonilton Alves de Sousa - ME CNPJ: 29.632.922/0001-01 Valor: R$ 
488.750,00.

Juscimeira - MT, 31 de maio de 2019.
MOISES DOS SANTOS

Prefeito
<END:1093497:301>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DOESTE
<BEGIN:1093423:301>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL Nº 015/2019

legais  torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E ESCRITORIOS E 
INFORMATICA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
LAMBARI D’OESTE - MT.”, conforme anexo do edital, sagrou se vencedora  
BYANCA DIAS DOS REIS EIRELI  , CNPJ: 32.400.495/0001-32, localizada  
Rua saracuras , nº 545, Bairro maracanazinho  , CEP 78200-000, caceres  
-MT,  vencedora do  itens (05,08) em valor total de 3.460,00 ( três mil 
quatrocentos e  sessenta reais) , a empresa K.O.A.DREHMER  , CNPJ: 
26.897.644/0001-18, localizada  Rua M5 , quadra 20,lote 26, sala 05 ,Bairro 
parque cuiaba   , CEP 78.095-398, cuiaba -MT vencedora do  itens (04,08) 
em valor total de 24.180,00 ( vinte quatro mil cento e oitenta reais reais) 
, POTENCIA COMERCIO PRODUTOS INFORMÁTICA EIRELLI  , CNPJ: 
17.874.189/0001-44, localizada  Avenida Dometildes Rocha Lima 03, Qd. 

itens (22) em valor total de 800,00 (oitocentos reais) , STILLUS MAQUINAS 
E QUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA  , CNPJ: 05.870.717/0001-
08, localizada  Rua Joaquim murtinho , nº 1140, Bairro centro sul  , CEP 
78020-200, ciaba  -MT vencedora do  itens (03,06,09,13,) em valor total 
de 21.587,00 ( vinte eum mil quinhentos e oitenta e sete reais) , OLMIR 
IORIS E CIA LTDA   , CNPJ: 70.429.956/0001-99, Localizada  Avenida Mato 

-MT vencedora do  itens (01,02,07,10,11,12,15,20,21,23,24) em valor total 
de 57.671,00 ( cinquenta e sete mil seiscentos e sententa um reais).

Rivonete Coelho Da Silva. Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2019

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO GLOBAL”
A Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste / MT, em 10 de JUNHO de 2019, 
através da Comissão Permanente de Licitação e de sua Pregoeira torna 
público para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 25 de 
JUNHO   de 2019 às 09:00 hs, a licitação na modalidade de PREGÃO 

a realização de Serviços de Urbanização da Escola Municipal de Educação 
Infantil - Tipo 02,  no município de Lambari D’oeste - MT.”, a pasta contendo o 
Edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados 

ou no horário de expediente desta Prefeitura
Lambari D’Oeste/MT em 10 de Junho de 2019.
Rivonete Coelho da Silva. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1093423:301>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
<BEGIN:1093302:301>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT
3º ORDEM DE PRORROGAÇÃO DA PARALISAÇÃO DO CONTRATO Nº 

553/2017
O Município de Lucas do Rio Verde-MT, através da Secretaria Municipal 

da Paralisação do Contrato nº 553/2017, que trata da Contratação de 


